公印省略

４福高体連第４号―１０８

令 和 ５ 年 ３ 月 ２ ８ 日

各高等学校長 殿

福岡県高等学校体育連盟

会 長 石 本 月 洋

（福岡県立筑紫高等学校長）

福岡県高等学校剣道大会南部ブロック予選会

に係わる顧問会議について（依頼）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。
 つきましては、ご多忙中誠に恐れ入りますが、貴校剣道部顧問のご出席方、ご配慮

よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年５月２日（火） １３：００～

２ 場 所  久留米市立久留米商業高等学校

メディアセンター３Ｆ レクチャーホール
       久留米市南１－１－１ ℡ ０９４２－３３－１２８５

３ 議 題  （１）福岡県高等学校剣道大会南部ブロック予選について
       （２）その他

４ その他  マスクの着用をお願いいたします。

       健康状態等で不安がある場合には無理をされないようお願いいたします。

問合せ先

朝倉高等学校 桒野賢一郎（担当者）

℡ ０９４６－２２－２０４３